



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>34 378</b>
61.	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm infocentrum stěna schodiště (3,7*3,1)-1 infocentrum stěna schodiště - prizdívka pod nosnou stěnou 7,04*1,5	m2	21,03 10,47 10,56	520,00	10 936
45.	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm infocentrum stěna schodiště	kus	1,0 1,0	250,00	250
95.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně infocentrum 10,47*2	m2	20,94 20,94	220,00	4 607
749.	784211127	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m infocentrum 10,47*2	m2	20,94 20,94	70,00	1 466
121.	949101111	D+M atypických vnitřních dveří - pravé vč. zárubně - 600/1470 pod schod. Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 4*2	kus m2	1,0 8,0 8,0	16 800,00 40,00	16 800 320